Trenntransformatoren 400V / 230 V
Isolating transformers 400 V /' 230 V

SPEZIAL:
FEATURES:

BAUART:
DESIGN:

URSPRUNG:
ORIGIN:

EINGANG:
INPUT:

AUSGANG:
OUTPUT:

Typ/Model

210 405 005
120 411 025
115413 005
210412010

240410016

Transformatoren zur galvanischen Trennung von Elekiro-Anlagen.
Transformers for the galvanic isolation of electrical equipment.

Offene Ein-Phasen- oder Drei-Phasen-Trenntransformatoren 400V / 230V, z.B. zur
Monatge im Schaltschrank

Open frame single phase or three phase isolating transformers 400V / 230V, e.g. for
installation in a switchboard

Made in Germany

8 (€

AnschluBklemmen
Connecting terminals

AnschluBklemmen
Connecting terminals

Leistung/ Power Eingang/ Input Ausgang/ Output

5000 VA 1x400V 1x230V
2500 VA 3x 400V 3x230V
5000 VA 3x400V 3x230V
10000 VA 3x 400V 3x230V
16000 VA 3x 400V 3x230V

Transformatoren mit anderer Leistung oder in anderer Ausfiihrung auf Anfrage.
Transformers with other power or other versions on request.

Taunus

MaBe/ Dimensions

280 x 200 x 355 mm
240 x 140 x 210 mm
305 x 200 x 335 mm
420 x 180 x 420 mm

480 x 240 x 470 mm

Gewicht/ Weight
54 kg
25kg
46 kg
79kg

103 kg
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